

**LIETUVOS ŽIRGINIO SPORTO FEDERACIJOS  
KONKŪRŲ KOMITETAS**

**POSĖDŽIO PROTOKOLAS**

2012-09-28 Nr. 1  
Vilnius

Pirmininkas – Andrius Pluskys.

Nariai: Rimantas Babrauskas, Andrius Petrovas, Benas Gutkauskas, Valdemaras Žukauskas.

*Lietuvos žirginio sporto federacijos (toliau – LŽSF) Konkūrų komitetas (toliau – Komitetas) veikia atviru formatu ir sprendžia klausimus susijusius su konkūrų sportu Lietuvoje, sprendimai protokoluojami ir teikiami LŽSF valdybai kaip rekomendacijos tiems klausimams spręsti.*

Darbotvarkė:

Pasiūlymo dėl Lietuvos atviro konkūrų čempionato šešiamečių žirgų rungties formato svarstymas.

**SVARSTYTA.**

Pasiūlymo dėl Lietuvos atviro konkūrų čempionato šešiamečių žirgų rungties formato svarstymas.

Pranešėjas – A. Pluskys pristatė Laimondo Skerio pasiūlymą šešiamečių žirgų čempioną nustatyti vykdant stiliaus konkūrą.

Komiteto nario R. Babrausko nuomonė – pritaria dėl šešiamečių žirgų stiliaus konkūrų, atsižvelgiant į mažą dalyvių skaičių siūlo nedaryti atrankos į jaunų žirgų finalą, t.y. jaunų žirgų finale startuotų visi atvykę duetai.

Komiteto nario A. Petrovo nuomonė – pritaria stiliaus konkūro įvedimui šešiamečiams žirgams, mano, kad tai yra efektyvi priemonė žirgams išbandyti. Priešingai R. Babrausko nuomonei yra linkęs palaikyti konkurenciją ir atsižvelgiant į tai, kad tai yra čempionatas ir dienotvarkė yra ir taip apkrauta, mano, kad atranka į finalą turi vykti.

Komiteto nario B. Gutkausko nuomonė – pritaria stiliaus konkūro nustatymui šešiamečiams žirgams.

Komiteto nario V. Žukausko nuomonė – taip pat pritaria stiliaus konkūro nustatymui šešiamečiams žirgams, mano, kad taip žirgams yra padedama sklandžiai pereiti į suaugusiųjų kategoriją.

Komiteto nuomone stiliaus konkūras šešiamečiams žirgams yra visapusiškai naudingas, gerina sporto šakos įvaizdį, išlaiko konkurencingumą ir padeda žirgams kokybiškai pereiti į suaugusių žirgų grupę, todėl Komitetas pasiūlymui pritaria ir rekomenduoja LŽSF valdybai šiam pasiūlymui taip pat pritari.

**NUTARTA.**

Pritarti pasiūlymui šešiamečių žirgų čempioną nustatyti vykdant stiliaus konkūrą.  
Rekomenduoti LŽSF valdybai taip pat pritari šiam pasiūlymui.

Pirmininkas



Andrius Pluskys